2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
2015 - 2016
2015 - 2016
Connections
AC Current (Direct connected)
L1
N(L2)
11 12
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
· Amperimetro de Panel en 72x72mm
· Cuerpo de policarbonato resistente a la llama segun UL94 V-0
· Tecnologia de hierro movil, apto para corriente alterna entre 15-400Hz.
· Indica el valor RMS aun en presencia de armonicos altos.
· Aguja amortiguada por aceite de silicona
· Con escala de sobrecarga x2
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
72x72
NP300E
Typewriter
68x68
NP300E
Typewriter
70
NP300E
Typewriter
65
NP300E
Typewriter
	Texto: 27010005RS Amperimetro AC 5A direct h. movil c/esc. 72x72 clase 1.5 P1020290GMW DE72-5Ax2
27010010RS Amperimetro AC 10A direct h. movil c/esc. 72x72 clase 1.5 P1020390GMW DE72-10Ax2
 27010025RS Amperimetro AC 25A direct h. movil c/esc. 72x72 clase 1.5 P1020510GMW DE72-25Ax2
27010040RS Amperimetro AC 40A direct h. movil c/esc. 72x72 clase 1.5 P1020540GMW DE72-40Ax2
27010060RS Amperimetro AC 60A direct h. movil c/esc. 72x72 clase 1.5 P1020570GMW DE72-60Ax2
27010075RS Amperimetro AC 75A direct h. movil c/esc. 72x72 clase 1.5 P1020580GMW DE72-75Ax2,
27010100RS Amperimetro AC 100A direct h. movil c/esc.72x72 clase 1.5 P1020600GMW DE72-100Ax2
	Codigo:
	Descripcion: Amperimetro AC directo 72x72mm clase 1.5